
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 790

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW

z dnia 18 czerwca 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów nieruchomości uznawanych za niezbędne  
na cele obronności i bezpieczeństwa państwa

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia rodzajów nieruchomości uzna-
wanych za niezbędne na cele obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. Nr 207, poz. 2107) w § 1 w pkt 1 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) po lit. g dodaje się lit. ga w brzmieniu:

„ga)   na porty morskie o podstawowym znaczeniu dla gospodarki narodowej, w części służącej wykonywaniu zadań 
na rzecz obronności i bezpieczeństwa państwa przez podmioty zarządzające, o których mowa w przepisach 
o portach i przystaniach morskich,”;

2) lit. i otrzymuje brzmienie:

„i) pod obiekty przeznaczone na magazyny rezerw strategicznych,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 
poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 
i 1529.


		2013-07-09T13:27:27+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-07-09T13:28:00+0200




